
信用事業手数料

無料 無料 無料 無料

無料 無料 無料 無料

220 円 110 円 110 円 110 円

440 円 330 円 220 円 220 円

330 円 220 円 165 円 165 円

440 円 330 円 220 円 220 円

600 円 490 円 270 円 270 円

770 円 660 円 330 円 330 円

※他JA・他行のキャッシュカードによる当ATMでの振込手数料は上記と異なる場合があります。

880 円

880 円

880 円

880 円

無料

1,100 円

2,970 円

3,410 円

36,410 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

550 円

550 円

3,300 円

2,200 円

（相続時を含む） 同手数料（1口座当り） 550 円

両替手数料（紙幣＋硬貨） 無料

330 円

440 円

660 円

880 円

500枚増える毎に220円加算

5,500 円

3,300 円

5,500 円

3,300 円

1,100 円

※ 手数料金額は消費税込み表示となっております。

個人ＪＡネットバンク

基本サービス＋伝送サービス月額利用料

基本サービス月額利用料

基本サービス＋通知サービス月額利用料

代金取立

組戻手数料

振込訂正

他ＪＡ・他行宛て

2022年4月1日

ネットバンク利用時

過去10年以内

過去10年超

基本サービス月額利用料

月額利用料

毀損・紛失

毀損・紛失

毀損・紛失

通帳・証書再発行手数料

ＡＤＰ（ｱﾝｻｰﾃﾞｰﾀﾎﾟｰﾄ）

一体型ｶｰﾄﾞ再発行手数料

ローンカードﾞ・その他カード

3万円以上

振込

その他

振込関係

一部繰上返済

全額繰上返済

一部繰上返済

1 ~      50枚

継続発行

都度発行

取引履歴書類発行手数料（1口座当り）

道内ＪＡ宛て

法人ＪＡネットバンク

51 ~    500枚

全額繰上返済

※ 一部繰上返済は50万円以上より受付可

能

住宅・小口ローン繰上返済手数料
※ 一部繰上返済は50万円以上より受付可

能

ネット

ワーク

サービス

住宅ローン再固定金利特約手数料

両替

※ 枚数については、持参した枚数または受け取る枚

数のいずれか多い方とします

貸出関係

各種証明

残高証明書発行手数料

（相続時を含む）

その他

監査法人向け残高証明書発行手数料

2,000枚以上　  

1,501 ~ 2,000枚

1,001 ~ 1,500枚

501 ~ 1,000枚

農業融資繰上返済手数料

再発行
単体ICｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ再発行手数料

自店宛て

本所・他支所宛て

道内系統宛て

道外系統宛て

（農林中金含む）

他行宛て

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

総合振込時
ATM利用時定例自動振込窓口利用時宛先金融機関・金額区分


